РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ШАХТЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №32» (МБОУ СОШ №32 г. Шахты)
_______ 346521 Россия, г. Шахты Ростовской области, пер. Думский, 3 телефон- 8(636)23-95-15 scoo I32@mail.ru_______

№2«04» Февраля 2020г.
ПРИКАЗ

О зачислении в первый класс на 2020-
2021 учебный год

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Федерации от
29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в
соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных
представителей) детей и предоставленных документов .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Полищук Алёну Николаевну,
14.02.2013 года рождения.

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Косвинцева Александра
Сергеевича, 16.06.2013 года рождения.

3. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Подплета Владислава Ильича,
21.08.2013 года рождения.

4. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Мкртчян Сергея Гарегиновича,
20.05.2013 года рождения.

5. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Кравцова Артёма
Александровича, 05.12.2013 года рождения.
Контроль исполнения приказа возЖ^Ж^|^^аместителя по УВР Терехову
С.А.

6. Основание: заявление родител^/ %

Директор МБОУ СОШ №32

С приказом ознакомлена:
« 04 » 2020г.

С.М. Ищенко

С.А. Терехова'

mailto:I32@mail.ru